<>редадае0-2,
. ЗААХяО

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №428-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 329-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 329-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
муниципального унитарного предприятия муниципального образования Никулинское сельское
поселение Калининского муниципального района Тверской области «Никулинское» для
потребителей Никулинского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Калининский район на 2023 — 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«для потребителей Никулинского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Калининский район» заменить словами «для потребителей села Никольское, деревень
Даниловское и Никулино муниципального образования Тверской области Калининский
муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
муниципального образования Никулинское сельское поселение Калининского муниципального
района Тверской области «Никулинское» для потребителей села Никольское, деревень
Даниловское и Никулино Никулинского сельского поселения муниципального образования
Тверской области Калининский район»и таблицу «Тарифы на водоотведение муниципального
унитарного предприятия муниципального образования Никулинское сельское поселение
Калининского муниципального района Тверской области «Никулинское» для потребителей села
Никольское Никулинского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район» приложения1 изложитьв новой редакции (прилагается).

2. Настоящий_приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному

К.С. Рощин

$046

$015

674|6146|6145|б1ие|(1|
[Те|116

[ТЕ|\г9Аа|зиноповлооноя|1

ЕТ

СТ

|
от

6

8

[

9

$

ы

Е

с

1

ииэти9

икэтио

икотио

инолид

игэ1и9

эинаи

эинои

эинэк

Зинэк

эинэи

 зоё

-эЧтоп

ов

-эЧтоп

ов

-э4топ

ов

-эдлон

вов

-э9топ

Н

эивоЧ

Н

эивоч

Н

иво]

Н

эивоач

Н

иво]

||‘иеи

фидет

и

$60ССГТЕ

ОШ

$005`90`0Е

оп

УСОССГТЕ

оп

7605`90`05

оп

СОСТ

оп

"Я

имиоАЧигАтэ4

ых

$00<'[0`105>

$5010’

>

700010105

$60<`10`10>

сс0ССГ5

яофифет

кичтоиэи

поидэ]

зА@хо

ичнчгепипинАи

нихонинигеу

и1эегоо

иомэйэя

1,

винеа0:е000

олончгеНИиПИнАи

эохочгохиН

гг

изголиоэдтон

ви

«охэнигАзиН»

илоеиг0о

иояэдэа

Г,

вноие4

олончиепипинАи

отозэнинигех

эинэгэоп

э032ч1г3>

эохэнигАхиН

винез

028490

олончиепипинки

вилнийднго4и

олонелинА

олончкеНиПиНАЙ

эинэгонлоогоя

вн

1чфи@е

1,

8612|8615|2615|5645|5646|565|9/'61

9/“6Т|9461

9/6

Т|смгода|впоя

вечачти

и||

ЕТ

СТ

и

от

6

8

[

9

$

Ф

Е

с

1

инэ1ио

икэтио

иноги9

инотио

иии9

эинэк

эинэи

эинэк

эинэи

эинэи

Зов

-эАтоп

ов

-одтоп

вое

-э4тонц

ов

-этон

ов

-эЧлонп

"8ЕН

эивоб

Н

эивоч|

Н

эивоЧ

Н

эивоЧ]]

Н

эиБоЧ||‘иёи

фи4ет

р

$СОССГТЕ

оп

$205:90`05

оп

УС0С-СГТЕ

оп

7505'90`05

оп

5СОССГТЕ

он

та|имиалаиикта

|5

$<0<'[0Ю>

$605

10105

$70с'10`10>

7<0С`

10103

ССОССГТО

>

яофи@ет

киятоиэг

поибэ

|

чАЯхо

итчнагепипинАи

иихэнинигея

иле

оо

нома,

винеч0:е

000

олончеенипинАи

ониидхиН

и

эохочогине]{

чночэЧэг

‘эомэчиолин

в1ээ

иэголиоэйлон

вит

«эомониеАиН»

и128гг00

Иод,

еноие4

олончеепипинАи

оломэнинигву

эинэгозоп

эохэчиго

эомонигАзИН

винен0:е

400

олончгенипинАи

вилвиднтои

олонаелинА

олончкеепипинки

Агоя

оАзэчлии

вн

1афи@Е

т,

ИН-6С$

5
<<0С

ТС

то

итоеиоо

иояоЧэч

|,
Са

АЕехиЧн

я

|
эиножоги

[»

ИН-8

СР

5

6С0ССГУГ

10

илоекоо

иохоЧэя

1
Са

Аевхи4н

я

эинэжогиа

|